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Viite: Lausuntopyyntö 26.4.2023, Ympäristövaikutusten arviointiohjelma Pitkälehdon 
tuulivoimahanke, Toholampi 

Asia: Lausunto ympäristövaikutuksen arviointiohjelmasta 

Hankkeesta vastaavana toimiva Tuulikolmio Oy suunnittelee uutta tuulivoimapuistoa 
Toholammin Pitkälehdon alueelle, joka sijaitsee noin 7,7 km Toholammin keskustan 
luoteispuolella Kannuksen kunnan rajalla. Hankealueen koko on 1960 ha. Hankealueelle on 
suunnitteilla enintään 18 tuulivoimalaa, joiden yksikköteho on 8-10 MW. Voimaloiden 
kokonaiskorkeus on enintään 300 metriä. Näiden lisäksi alueelle rakennetaan tarvittavat 
yhdystiet, maakaapelointi voimaloiden välille ja sähköasema.  

Sähkönsiirtovaihtoehtoina tarkastellaan neljää vaihtoehtoa. Vaihtoehdoissa A1, A2 ja A3 
sähkö siirretään Kukonkylän 110 kV:n suunnitellulle sähköasemalle ensin olemassa olevan 
Herrforsin johtokäytävän vieressä, josta se liittyisi Fingridin suunnitellun Jylkkä-Alajärvi (2 x 
400 + 110 kV) voimajohtokäytävän alaorrelle joko linjaa A1, A2 tai A3 pitkin sen mukaan, mikä 
linjavaihtoehdoista toteutuu. Sähkönsiirtovaihtoehtojen A1-3 ympäristövaikutukset 
arvioidaan Fingeridin JylkkäAlajärvi-voimalinjan YVAn yhteydessä. Vaihtoehdossa B ilmajohto 
viedään Toholammin 110 kV:n sähköasemalle Herrfors Oy:n Ventusneva-Uusnivala 110 kV:n 
voimalinjan johtokäytävän vieressä. 

Lausunto 

Toholammin kunnan näkemyksen mukaan laaditussa YVA-ohjelmassa esitetyt lähtötiedot 
ovat oikeita ja riittäviä YVA-arvioinnin pohjaksi. Kunnan näkemyksen mukaan hankkeen 
sähkönsiirron tapahtuminen yhteistyössä Fingridin Jylkkä-Alajärvi linjan kanssa on erittäin 
kannatettavaa eikä aiheuta enempää haittaa alueen maanomistajille kuin mitä Fingridin linjan 
vaikutukset tulevat olemaan. Toholammin kunta ei näe vaihtoehtoa B toteuttamiskelpoisena. 

Hankkeen sijoittuminen Toholammin kunnan alueella olevan laajan valtakunnallisesti 
arvokkaan maisema-alueen läheisyyteen tulee huomioida arvioinnissa erityisen hyvin myös 
lähialueen muut hankkeet huomioiden. 

Muutoin Toholammin kunnalla ei ole huomautettavaa laaditusta YVA-ohjelmasta. 
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